
Gydytojas (-a) akušeris-ginekologas (-ė) 
Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras  •  Pilnas arba nepilnas 
etatas  •  Gargždai, Klaipėda, Lietuva   
Mes, Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras, plečiame savo komandą ir kviečiame 
prisijungti prie mūsų šeimos naujus komandos narius ir kartu rūpintis Klaipėdos rajono 
gyventojų sveikata! 

DARBO POBŪDIS: 

• darbas su pacientais. Teikti kvalifikuotas konsultacijas bei medicinos pagalbą pagal 
nustatytą kompetenciją 
• paslaugos dienos chirurgijos skyriuje; 

SIŪLOME: 

• pagal Jūsų poreikius ir galimybes pritaikytą darbo krūvį, pasirenkant didesnį ar mažesnį 
darbo krūvį; 
• draugišką ir profesionalų kolektyvą, vertinantį gerą mikroklimatą ir kolegas; 
• įvairų, savarankišką ir komandinį darbą kolegų apsuptyje; 
• profesinio tobulėjimo galimybes; 
• darbui būtiną aplinką ir jos pritaikymą pagal specialisto įvardintus poreikius; 
• kompensuojamas kelionės į/iš darbo išlaidas pagal savivaldybės patvirtintą tvarką. 
• galimybę gauti Klaipėdos rajono  savivaldybės subsidiją iki 10 000 eurų. 

REIKALAVIMAS: 

• turėti galiojančią gydytojo specialisto licenciją. 
• dėmesingumas ir paslaugumas pacientams; 
• komunikabilumas; 
• gebėjimas kruopščiai ir atsakingai pildyti medicininius dokumentus; 
• darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

DARBO VIETA: 

Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos rajonas 
 
Siūlomo darbo užmokestis: 45 proc. nuo suteiktų ir apmokėtų paslaugų įkainių. 
 
Siūlomo darbo pradžia: pagal susitarimą. 
 
Dėl darbo pasiūlymo kreiptis:  
Personalo vadybininkė Viktorija Baltrūnė, tel. nr. 046471730, el. paštas: personalas@gsc.lt 

Direktorė Neringa Tarvydienė, tel. nr. 067580410, el. paštas: neringa.tarvydiene@gsc.lt     

mailto:personalas@gsc.lt
mailto:neringa.tarvydiene@gsc.lt

	Gydytojas (-a) akušeris-ginekologas (-ė)

